
ZARZĄDZENIE Nr 42/09
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 22 maja 2009 r.
 
 

w sprawie: zmian w Zarządzeniu Nr 40/09 Burmistrza Pasłęka z dnia 20 
maja 2009 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy  
na rok 2009
 
  
     Na podstawie  art.  188 ust.  1,  pkt.  1  ustawy z  dnia  30 czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz §12 ust. 3 
uchwały  Nr  X/91/08  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  30  grudnia  2008  r.  w  sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pasłęk na 2009 zarządzam,  co następuje:

§1.
1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 40/09 Burmistrza Pasłęka z dnia 20 maja 2009 r. w 
sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2009 uchyla się 
zapis w planie wydatków w części dotyczącej przeniesienia kwoty 4`000,- zł w dziale 854 – 
Edukacyjna Opieka Wychowawcza; rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów; §2360 
– Inne formy pomocy dla uczniów.
2. Mając na uwadze treść ust. 1:

1/. w dziale 854, rozdział 85415 §3240 zapis „515`521,- zł” – zastępuje się 
zapisem „519`521,- zł”,
2/.  w  dziale  854,  rozdział  85415  §3260  zapis  „4`000,-  zł”  –  zastępuje  się 
zapisem „0,- zł”

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


